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±0,000 = 521,4 mnm. = pozícia pevného bodu

KN/C 4018/3, k.ú. Stará Ľubovňa, okres Stará Ľubovňa

ZOD. PROJEKTANT/ AUTOR:

VYPRACOVALI :

novostavbaCHARAKTER STAVBY:

MIERKA:

DÁTUM:

FORMÁT:

03/2019

STAVEBNÍK:

NÁZOV STAVBY:

MIESTO STAVBY:

STUPEŇ PROJEKTU:

OBSAH VÝKRESU:

A3

 patrik.kasperovic@gmail.com

064 01 Stará Ľubovňa

 0918 364 782
Duklianskych Hrdinov 3

architektúra / dizajn / interiér

freeDOM
ING. ARCH. PATRIK KASPERKEVIČ

9
 4

2
2

160 784

4
1 553

bod napojenia nového
OEZ RE umiestniť vedľa SR

d

r

r

1
4
1
3
/
2

1419/2
1419/3

1414/17

1421/8

1421/3

1420/11420/2

1419/1

4018/6

4018/1

4018/3

tribúna

atletický ovál

športový areál oplotenie

prístupová komunikácia

5554/6

1000/3

1
0
0
0
/
1

1414/1

športový areál oplotenie

tribúna

5511/7

z
b
e
r
a
č
 
B

P
V
C
 
D
N
 
3
0
0
 
m
m

z
b
e
r
a
č
 
B

P
V
C
 
D
N
 
5
0
0
 
m
m

o
c
h
r
a
n
n
é
 
p
á
s
m
o

1
,
5
 
m

3
 7

2
2

3
 4

19
7
 5

6
0

1 
4
2
0

36 813 18 110 14 950

SO 01
136,91 m2

SO 02
elektrická prípojka PB

riešený objekt- zastavaná plocha 136,91 m2

  obostavaný priestor 540,46 m3

hlavný vstup

vedľajší vstup

parcelné čísla579

LEGENDA

parcely C -KN

riešená parcela

spevnené plochy- 64,15 m2

SO 01

parcely E -KN

SO 02 elektrická prípojka

SO 01 - parcely C -KN 4018/3

SO 02 - parcely C -KN 1419/2

   C -KN 1414/17

  C -KN 1414/1
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